
Multi-Sport seikkailukilpailu 3.7.2010 

KILPAILUSÄÄNNÖT (päivitetty 1.7.2010)  

YLEISTÄ  

Lähtö tapahtuu yhteislähtönä urheilukentältä klo 12.00. Joukkueelle annetaan kolme  
peruskarttavärikopiota, joihin on merkitty katkoviivalla kuljettava reitti, rastipisteet 
käyntijärjestyksessä sekä ohjeet osuuksista. Muutamassa kohdassa 1. juoksuosuudella reitti on 
varmistettu keltaisella nauhalla. Karttojen mittakaavat ovat 1:20 000, 1:30 000 ja 1:8 000. Kartat 1 ja 
2 ovat kaksipuolisella A3-kokoisella paperilla sekä kartta 3 yksipuolisella A4-paperilla. Karttojen 
yläreunaan on merkitty kartan numero 1, 2 tai 3. Kartat ovat muovikotelossa. 

Joukkue vastaa reitillä pysymisestä kartan mukaan. Joukkue liikkuu aina yhdessä reittikartan 
osuuksien mukaan. Koko joukkueen on käytävä rasteilla karttaan merkityssä järjestyksessä. 
Pihamaille ja viljellylle pelloille meneminen on kielletty. Ohjeiden laiminlyömisestä seuraa hylkäys.  

Yksi joukkueen jäsenistä kantaa mukanaan EMIT-korttia, joka leimataan rasteilla ja jokaisessa 
vaihdossa lukuun ottamatta potkulautaviestiä, jossa vasta ankkuri leimaa kortin maalissa. Kortti on 
nollattava ennen lähtöä. Vaihdoissa liikutaan aina urheilukentän juoksuradan suuntaisesti 
vastapäivään kiertäen. Mikäli joukkueella ei ole käytettävissä omaa EMIT-korttia, kilpailun järjestäjä 
luovuttaa sen joukkueen käyttöön. Rikkoutuneesta tai kadonneesta EMIT-kortista veloitetaan 50 €. 
Keskeyttämisestä on ehdottomasti ilmoitettava maaliin. 

Jokainen joukkue vastaa kilpailun aikaisesta huollosta itse. Joukkue on velvollinen korvaamaan 
rikkoutuneen tai hävinneestä järjestäjän luovuttamasta kalustosta. Kapeille teille ja poluille on 
huoltoautojen meno ehdottomasti kielletty. 

Jokainen kilpailija osallistuu omalla vastuullaan kisaan. Kilpailussa on noudatettava kaikkia 
liikennesääntöjä. Teiden ylityksissä on noudatettava erityistä varovaisuutta. Kilpailijainfo pidetään 
kilpailukeskuksessa klo 10.30. 

  

VARUSTEET 

Pakolliset varusteet: 

Polkupyörät 3/joukkue, rullaluistimet 3/joukkue, kypärä 3/joukkue, EA-tarvikepakkaus, juomaa. 
Järjestäjällä ei ole huoltopisteitä. 

Suositeltavat varusteet: 

Karttateline, muut suojavarusteet, pyörän korjausvälineet, maastopyörä. Muiden kuin edellä 
esitettyjen apuvälineiden käyttö sallitaan, jos apuvälineet kulkevat joukkueen mukana kilpailun alusta 
loppuun. 

Turvallisuussyistä sauvojen käyttö rullaluistelussa on kielletty. 

Järjestäjä varaa melontaan kanootit, melat ja pelastusliivit. 
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REITTI  

Reittikartat ja kilpailunumerot jaetaan ennen kilpailuinfoa. Kilpailuinfo järjestetään klo 10.30 
urheilukentällä, jossa käydään läpi kilpailun reitti ja viime hetken ohjeet. Reitin osuudet: 

1 Juoksu + pyöräily 9 km. (rastit 1, 2, 3 ja 4) Yksi pyöräilee, kaksi juoksee. Pyöräilijää saa vaihtaa. KARTTA 1 

2 Rullaluistelu 10 km (rastit 5, 6 ja 7) KARTTA 1                                                                                                                        

3 Pyöräily 22 km (rastit 8, 9, 10, 11, 12 ja 13) KARTTA 1                                                                                                                         

4 Melonta 3,5 km, joka sisältää siirtymiset rantaan 200 m ja vaihtoon 600 m (rastit 14, 15, 16, 17 ja 18). 
Juosten rantaan rastille 14 leimaamaan. Pelastusliivit päälle. Kaikki kanoottiin. Kaksi meloo, yksi huilaa ja 
”huutaa”. ”Huutajaa” saa vaihtaa. Rasteilta 15 ja 16 leimaukset.  Melonnan jälkeen leimaus rannassa (17) ja 
vaihtoon kiertäen urheilukenttä vastapäivään leimaten vaihdossa (18). KARTTA 1          

5 Rullaluistelu 5 km (rastit 19, 20 ja 21) KARTTA 1 

6 Pyöräily 25 km  (rastit 22, 23, 24, 25, 26/31, 32, 33 ja 34) KARTTA 2. Rastilta 26 ”maastopyöräilyerikoiskoe”. 
(rastit 26, 27, 28, 29, 30 ja 31) KARTTA 3 

7 Yllätystehtävä kilp.keskuksessa. Ohjeet toimitsijalta.                                                                      

8 Potkulautaviesti 10 x 400 m = 4 km. Tehtävä suoritetaan viestinä urheilukentän juoksuradalla siten, että yksi 
jäsen on liikkeellä kerrallaan. Joukkue saa itse päättää, ketkä suorittavat viestin ja kuinka suurina pätkinä. 
EMIT toimii vaihtokapulana. Vasta viimeisen kierroksen jälkeen ankkuri leimaa maalissa.  

Yhteispituus ~78,5 km 

TURVALLISUUS  

Kilpailureitillä on turvallisuushenkilöstöä vaarallisissa risteyskohdissa. Paikalla oleva 
turvallisuushenkilöstö ei poista kilpailijoiden vastuuta liikennesääntöihin -> kaikkia liikennesääntöjä 
on ehdottomasti noudatettava. Kaikilla osuuksilla on ehdottomasti kiellettyä käyttää valtateitä (VT 
16/VT 18). 

KILPAILUNEUVOSTO  

Kilpailuneuvostoon valitaan jäsenet infotilaisuudessa. Kilpailuneuvoston puheenjohtajana toimii 
kilpailun johtaja. (kilpailuneuvoston säännöt vahvistetaan info-tilaisuudessa). 

AJANOTTO JA PALKINTOJEN JAKO  

Ajanotto suoritetaan EMIT-leimausjärjestelmään perustuen. Edellytyksenä on, että joukkue 
kokonaisuudessaan on käynyt ja leimannut jokaisella rastilla. Puuttuva leimaus johtaa kilpailussa 
hylkäykseen. Rastipisteillä on valvojia. 

Palkintojen jako tapahtuu klo 17.00. Protestit tulosluetteloa vastaan tehtävä kirjallisena kilpailun 
johtajalle klo 16.45 mennessä. Protestimaksu 50 €. Maali suljetaan klo 18.00. 


